
Č. j.: MMJ/MO/70302/2025 

Statutární město Jihlava 
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

v rámci výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6, § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v souladu s vnitřním předpisem Pravidla 

pro zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel:  Statutární město Jihlava 

Sídlo:  Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO:  002 86 010 

Zast.:  Ing. arch. Martin Laštovička, náměstek primátora 

 

Název veřejné zakázky:  

„ Březinovy Sady 2, Jihlava - Oprava sociálních zařízení v 1. NP pro kulturní zázemí „ 

 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Datum zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele:  

10.2.2025 

 

Na základě záznamu o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 27.2.2025 tímto zadavatel předmětné veřejné 

zakázky rozhoduje o výběru níže uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy: 

TERMGAS s.r.o. 

se sídlem: Na Březince 1150/9, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 260 07 967 

 

Zadavatel současně tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům výběrového řízení. 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka účastníka: TERMGAS s.r.o., Na Březince 1150/9, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 260 07 967,  byla podle 

výsledků hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to na základě kritéria hodnocení 

„nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH“. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Současně vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 
 
Hodnocené údaje z nabídek odpovídají kritériu hodnocení a pořadí nabídek podle metody vyhodnocení nabídek jsou 
uvedeny v následující tabulce: 

Účastník IČO Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí po 

hodnocení  

TERMGAS s.r.o. 26007967 
Na Březince 1150/9, Smíchov, 

150 00 Praha 5 
1.249.920,- 1. 

Ing. Roman Kadlec 68746059 Horní Pole 63, 378 53 Studená 1.282.156,66 2. 

TB - finance s.r.o. 25554263 Husova 1622/10, 586 01 Jihlava 1.323.109,93 3. 

Stylově s.r.o. 09622543 Družstevní 181, 378 56 Studená 1.438.152,50 4. 

K.A.D.A. s.r.o. 63475723 Prusinovského 48, 664 42 Modřice 1.450.000,- 5. 

TERNI s.r.o. 42634296 
Na Bělidle 4819/1b, 586 01 

Jihlava 
1.464.678,64 6. 

SDZprofin, s.r.o. 25339010 Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava 1.486.280,58 7. 

POZEMNÍ STAVBY 

Jihlava, spol. s r.o. 
18198074 Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava 1.554.218,12 8. 

 

 

 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 2 

 

V Jihlavě dne 27.2.2025 

 

 

 

 

 ………………………………. 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 Osoba oprávněná jednat za zadavatele  

 Ing. arch. Martin Laštovička, náměstek primátora 


		2025-02-28T08:11:15+0100




